COMUNEDISG LA PUNTA
Frovinciz di Catanis
Codlice Hscale 00453970878

‘ SETTORE FISCALITA' LOCALE E UTENZE

REG. DEL SETTORE
N“__:E54 DEL 22 NOVEM!BRE 2018

REG, GENERALE

N® _'_/U (4 %
- OGGETTO: Liquidazione ENEL SOLE - Otrobre 2018

DETERMINA DIRIGENZIALE

FL DIRIGENTE FISCALITA® LGCALE E UTENZE

CONSIDERATO che questo Ente ha stipulato con g societd “Enef Sole”, un contratto per o
manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione stradale:

VISTA la Determing di Impegno di spesa n° 20 del 09.02,2018 -~ Reg. Generale n° 102 del
20.02.2018, con la quale & stato assunto impegnio (€ 25.000,00) di spesa sul Bilancic 2018, per
prowedere dlla liquidazione delle fatture “Enel Sole”, relative allg manutenzione degli impianti di
pubblica Hluminazione, che perverranno nel corso dell'anno:

RITENUTO dover procedere g pagamento delia fottura elettronica Enel Sole n® 1830050530
del 31108, relativa of mese d Ottobre 2018, di € 1.922,68 (imponibile € 1.575,97 + IVA 346,71);

Vista la nota autorizzativa alla liquidazione prot, n° 1865/L.L.PP, del 19.11.2018 « firmg del
Dirigente del Settore Manutenzione - PP.GG. Arch, A. Plastini;

PRESO ATTO che Ia ditta, ai fini dello tracciabilitd dei flussi finanziari, ha comunicato gli
estremi del ¢/c dedicato e delfe persone delegate ad operare sullo stesso, nonché la dichiarazione dj
assunzione di tutti gli obblighi di tracciabilité dei flussi finanziari prevista dall'art. 3, comma B dellg
medesima L. n° 36/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

ACCERTATA la regolarité contributiva della Societd, giusto DURC acquisito in datg
15.10.2018 e valido sino al 12.02.2010 (ENEL SOLE - 02322600541);

DATO ATTO che in ottemperanza af disposte di cui alla succitata L. n. 136/2010 e succ.
modif. sono stati generati | CIG dellg predetta fornitura corrispondenti al n° ZDE 223 BOOA ;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n° 21 del 16.7.2018 all'oggetto “Approvazione
Bilancio di previsionie 2018 — Bilancio pluriennale 2020 e relativi allegati”,

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n° 69 del 17.7.2018 ai'oggetto “Approvazione PEG
armonizzato 2018/2020;

VISTA Io Delibera della Giunte Comunale n® 76 del 7.8.2018 all'oggetto “Approvazione
variazione di PEG relativa allo staff del Sindaco”

VISTA la deliberc del Consiglio Comunale n°® 26 del 8.10.2018 all'oggetto “Approvazione
varlazione al Bilancio 2018 e Bilancio pluriennale 2018/2019 qi sensi dell'art. 175 ¢. 2 TUEL™;

VISTA la Delibera della Giunta Comunale n° gg del 11,10.2018 alloggetto “Approvazione
variazione di PEG o seguito variazione di Bilancio™,



RITENUTA propria competenza o determinare in merito a normu del D.lgs. n° 267/2000, del
Dlgs. n® 165/2001 e giusto decreto Sindacole n® 18 de! 04.8.2015 di attribuzioni delle funzior
dirigenziali;

DATO ATTO che ai sensi dellart. 184 ¢. 4 O.Lgs n® 267/2000 il presente provvedimento sard
trosmesso ¢l resporsabile del Settore Finanze per i controlli e i riscontri armministrativi, contabili e
fiscali sugli otti di liguidozione;

VISTO it Testo Coordinoto delie Legyl regionali relative aiferdinamento degli EE.LL.
Pubblicato sul supplemento ordinario della GURS del 09.5.2008 n° 20;

ACCERTATO ii regolare svolgimento del servizio;
ACCERTATA la regolarité delle fattura e ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;

DETERMINA

e LIOUIDARE la fattura dello societd Enel Sole n® 1830050530 del 311018, relative al mese di
Ottobre 2018, di €1.922,68 con imputazione al Cap. 1942/0, Missione 8, Programma 1, Titolo 1,
m.a. 3, giusto impegno assunte con Determing n® 20 del 09.02.2018 - Reg, Generale n® 102 del
20.02.2018.

s DARE ATTO, ai sensi e per gii effethi dellart. 147 bis di D. Lgs n. 267/2000, della regolarita
tecnica del presente atto, anche in ordine ol rispette degli adempimenti previsti dal piano
triennale della prevenzione della corruzione & della trasporenza.

¢ DISPORRE lo pubblicazione allAlbo Pretoric on line ex art. 32 Legge 18/6/2009 n. 69 €
Pinserimento sul sito web istituzicnale dell'Ente, Sezione atti amministrativi, cosi come disposto
dol comma 1 deifart. 18 deila L.R. n° 29/2608 come modificato dall'art. 6 delia LR. 26/6/2015 n°
1, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente, D.Lgs 14/3/2013 n® 33 come maodificato
dat D.Lgs. 25/5/2016 n° 97, sottosezione 1© fivello — provvedimenti — sottosezione 2° fivello -~
provvedimenti dirigenti amministrativi e nella sottosezione “handi di gora e contrattl”,

L. DIRIGENTE SETTORE TRIBUTYUTENZE
Rag, Rpsonna Tumino

: -
o =t .__,,r""“
W N

- —
e

mmmwwmmnmnnmmuwumummnmnmn.wmnmmmnnmmummumﬂﬂnnnmumnmumnummnnﬂ ﬂl'Moﬂﬂ'.llﬂ'ﬂﬂwﬂﬂﬂmﬂﬂﬂﬂﬂ#mmﬂﬂmﬂﬂﬂﬂ'

SETTORE FINANEE
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

1L DIRIGENTE SETTO’?E FINANZE
Rag. Francesco Privitera

o B 0 D T T A 000 0 20 Y D

PUBBLIC

A T Oy e e P2 6 D D D A

3
Copia della presente & stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line dellEnte per 15 giorni consecutivi

dal i Rey. Pubblicaziont n®

San Giovanni la Punta Li

5 Divigente Jetbore Tribuii-Yienze i fegrebuario Generale



